АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 января 2019 года   № 1
х. Витебск

О внесении изменений в постановление
от 03.12.2014 года № 54 «Об определении
границ прилегающих к организациям и объектам
территорий Витебского сельского поселения,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

        В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Витебского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Витебского сельского поселения от 03.12.2014 года № 54 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий Витебского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующее изменение:
1.1.  В приложение № 1 перечень  организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым  не  допускается   розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории Витебского  сельского  поселения, дополнить организацию:  «Сиротовский СДК  х. Витебск ул. Центральная,4»
         1.2. В приложении № 2  схема границ прилегающих территорий Сиротовского ФАП  и Сиротовского СДК по ул. Центральная, 4 в х. Витебск указать вход в здание.
         1.3. В приложении № 3  схема границ прилегающих территорий МКОУ Сапринская ООШ по ул. Школьная, 30 и Сапринского ФАП  по ул. Школьная, 30а, в с. Саприно указать вход в здание.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Витебского сельского поселения                                              М.В.Ковалев

Подготовила:
Главный специалист администрации
Витебского сельского поселения                                                                                  А.И.Воронина

Согласовано:
Заместитель председателя Совета народных
депутатов Подгоренского муниципального района,
председатель рабочей группы (по согласованию)                                                          А.А.Леонов

Начальник отдела экономического развития
 администрации Подгоренского муниципального
района, заместитель председателя рабочей группы                                             И.С. Белоконная

Главный специалист отдела экономического
развития администрации района – секретарь
рабочей группы                                                                                                          Н.Ю. Татарская

Члены рабочей группы:

Руководитель аппарата администрации  Подгоренского
муниципального  района                                                                                               И.С.Супрунов

начальник ТО У Роспотребнадзора
по Воронежской области в Россошанском,
Кантемировском, Ольховатском, Подгоренском
районах (по согласованию)	                                                                                        А.В. Кулькина

заместитель главы администрации Подгоренского
муниципального района - начальник отдела
 имущественно - земельных отношений и экологии
администрации Подгоренского муниципального
района                                                                                                                               И.А.Васильев

Начальник участковых уполномоченных полиции и
ПНД отдела МВД России по Подгоренскому района
(по согласованию)                                                                                                      Р.П.Скрыпников

Инспектор территориального отдела надзорной
деятельности и ПР по Подгоренскому и Ольховатскому
районам главного управления МЧС России по
Воронежской области (по согласованию)                                                                       С.А.Ефанов

Директор Автономной Некоммерческой Организации
«Подгоренский центр поддержки предпринимательства»
(по согласованию)                                                                                                         В.М.Касьянова

Начальник отдела  градостроительства, энергосбережения
 и отраслевого взаимодействия   администрации
Подгоренского муниципального района
 администрации района                                                                                                     Ю.В.Лобода

Директор МАУ «Архитектура»
(по согласованию)                                                                                                          Е.В.Кучерявая
Юрисконсульт                                                                                                           Н.А.Ремезова

Приложение № 1
                                                                                              к постановлению администрации
Витебского сельского поселения
от  25.01.2019 № 1

Перечень  организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым  не  допускается   розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории
                        Витебского  сельского  поселения

	№
п/п
	Наименование  учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	     Образовательные  организации

	  1.
	МКОУ «Сапринская  ООШ»
	с. Саприно
ул. Школьная, 30

	      Медицинские  учреждения

	  2.
	Сапринский    ФАП
	с. Саприно
ул. Школьная, 30А

	  3.
	Сиротовский   ФАП
	х. Витебск
ул. Центральная, 4

	4.
	Сиротовский СДК
	х. Витебск
ул. Центральная, 4

                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                  к постановлению администрации
Витебского сельского поселения
от 15.01.2019 № 1

СХЕМА
границ прилегающих территорий Сиротовского ФАП  и Сиротовского СДК по
ул. Центральная, 4 в х. Витебск Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

 (
Вход в здание
Сиротовского
 СДК
) (
Вход
здание
в
Сиротовского
 ФАП
)[image: ]

                                                                                                                      Приложение № 3
                                                                                                  к постановлению администрации
Витебского сельского поселения
от 15.01.2019 № 1

СХЕМА
границ прилегающих территорий МКОУ Сапринскоя ООШ по ул. Школьная, 30  и Сапринского ФАП по ул. Школьная, 30а в с. Саприно Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

 (
Вход в здание
Сапринского
 ФАП
) (
Вход в здание
Сапринской
 ООШ
)[image: ]
image1.png
MpunoxeHue N* 2
K MNocmaqobaeHuo N 54 om 03 dexadps 2014 2080

CXEMA
2POHUY, Npunezapuux meppumopul Bumedckoza PAM no ynllenmpansHas, & B xBumedck
Bumedckozo cenbckozo noceneHus MoG20peHCK020 MUHULUNGALHOZ0 padcHa

BopoHexckoU odnacmu
M 1: 1000

BXOA B 3aHue

\ Y .
20348 o.
\ 59 e O
B R O
> i AN
2N

- N o
I R

image2.png
MpunoxeHue N' &
K MNocmaqobaeHuo N 54 om 03 dexadps 2014 2080

CXEMA
zpoHuy, npunezapwux meppumopud MKOY Canpunckos 00W no yallkoabhos, 30
Bumedckozo cenbckozo noceneHus Modz0peHCKOZ0 MUHULUNGABHOZO0 podoHD

Boponexckod onocmu
M 1: 1000

™

rpaHu1La NpuneratoLen TeppuTopun

n‘a}benua 2
LM N\

96, i /955.7

Ne 23
o 25 I

rpaHuua 060cob6NeHHON TepPUTPUKM

BX0J4 Ha_060C0o0MeHHYI0 TeppPUTPUID